
令和５年４月 26 日 

保護者各位 

与那原町与那原東小学校 

校  長    仲 村 保 

（公印省略） 

 

「日曜授業参観・学級保護者会」及び「学校 LINEの登録・更新」のお知らせ 

 

 春風の候，保護者の皆様にはおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動についてご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて，５月に予定しています日曜授業参観を下記の通り行います。お子様の年度当初の学校

生活の様子をご覧になると成長を実感することと存じます。 

また，学校文書等の内容は与那原町の LINEから学校配信を行っております。令和５年５月よ

り，学校からの文書は町の公式 LINEによる配信といたします。与那原東小学校への LINE登録

がまだの方は，早めに登録をしていただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．期日    

 令和５年５月 14日（日）１～４校時 

２．時間    

   

 

 

 

 

   ３．学級（学年）保護者会の内容 

    (1) 学年・学級の経営方針 

    (2) １年間の学校行事について 

    (3) PTA役員の承認 

        (4) PTA学年行事 

   ４．その他 

    (1) 学級保護者会の時間，児童は体育館で安全やスマホの講習に参加します。 

    (2) 駐車場の利用は許可車となります（３ 日前までに連絡下さい）。お子様と一緒に

通学路の安全確認を行いながら徒歩での来校をおすすめめします。 

        (3) 校舎内へ入る際はビニル袋等を利用し，靴の管理をお願いします。 

校時 時　間 内　容

１校時  8:35～ 9:20 ３～６年授業参観，１・２年学級（学年）保護者会

２校時  9:30～10:15 １・２・５・６年授業参観，３～４年学級（学年）保護者会

３校時 10:35～11:20 学校経営・PTA総会（全保護者：体育館にて）

４校時 11:30～12:15 １～４年授業参観，５・６年学級（学年）保護者会



与那原町 LINE更新・登録について 

【登録の仕方】 

１．スマホで紙面の QRコードを読みこみます 

 

 

２．画面の下にある四角のマークを押します。 

            

 

 

 

 

 

   

３．「東っ子」と入力して送信して下さい。  

  「入力フォーム」を開いて回答すると 

登録・更新が完了します。 

 

 

※その後は与那原東小学校からのお知らせや連絡等が LINEで届くことになり 

ます。 

 ※うまく登録できない場合は，学校の方へ連絡ください。 

  

（キーボードマーク） 

【この件に関するお問い合わせ】 

与那原東小学校 教頭（土屋） 

電話 098-945-2982 


